
UCHWAŁA NR XXXVIII/693/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian Statutu Środowiskowej Świetlicy Socjoterapeutycznej „Bartek” w Piotrkowie 

Trybunalskim

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 214 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 218, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 

138 poz. 974, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420), art. 92 ust.1 pkt 1 i ust.2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592, z 2002 r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 

poz. 1458), art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 

2005 r. Nr 169 poz. 420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz.1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 

Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz. 1370, z 2009 r. Nr 19 poz. 100) oraz art. 71 ust. 1 pkt 2 i art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz.593, Nr 99 poz. 1001, Nr 273 

poz.2703, z 2005 r. Nr 64 poz.565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz.1366, Nr 179 poz. 1487, Nr 180 poz.1494, z 

2006 r. Nr 135 poz. 950, Nr 144, poz. 1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249 poz. 1831, Nr 251 poz. 1844, z 2007 

Nr 35, poz. 219, Nr 36 poz. 226, Nr 48 poz. 320, Nr 120 poz.818, Nr 209 poz. 1519, Nr 221 poz. 1649, z 2008 

r. Nr 115 poz. 728, Nr 171 poz. 1056, Nr 216 poz. 1367, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 6 poz. 33),Rada 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowej Świetlicy Socjoterapeutycznej „Bartek” stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

LIV/951/06 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 sierpnia 2006 roku w sprawie nadania statutu 

Świetlicy Środowiskowej „Bartek” w Piotrkowie Trybunalskim zmienionym uchwałą nr XX/332/08 Rady Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 5 marca 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. ustawa z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728 ze zm.)".

2) w § 1 dodaje się pkt. 8 o treści: 

„1.8. Ustawa o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 roku ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458)".

3) w § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„2.1 Siedziba Świetlicy mieści się w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Norwida 4”.

4) w § 2 ust 6 otrzymuje brzmienie: 

„2.6. Nadzór nad działalnością Świetlicy sprawuje Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy pomocy

Pełnomocnika ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim".  

5) w § 10 ust 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„10.3. Świetlica posiada wyodrębnione dwa rachunki bankowe: podstawowy i rachunek Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych.  

4. Świetlica pozyskuje dochody własne z wpłat za usługi oraz darowizn pieniężnych”.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak 

ID: BXNYCGASRZSSWGNKJQZAMRNSD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/693/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian Statutu Środowiskowej Świetlicy Socjoterapeutycznej „Bartek” w Piotrkowie 

Trybunalskim

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 214 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 218, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 

138 poz. 974, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420), art. 92 ust.1 pkt 1 i ust.2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592, z 2002 r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 

poz. 1458), art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 

2005 r. Nr 169 poz. 420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz.1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 

Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz. 1370, z 2009 r. Nr 19 poz. 100) oraz art. 71 ust. 1 pkt 2 i art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz.593, Nr 99 poz. 1001, Nr 273 

poz.2703, z 2005 r. Nr 64 poz.565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz.1366, Nr 179 poz. 1487, Nr 180 poz.1494, z 

2006 r. Nr 135 poz. 950, Nr 144, poz. 1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249 poz. 1831, Nr 251 poz. 1844, z 2007 

Nr 35, poz. 219, Nr 36 poz. 226, Nr 48 poz. 320, Nr 120 poz.818, Nr 209 poz. 1519, Nr 221 poz. 1649, z 2008 

r. Nr 115 poz. 728, Nr 171 poz. 1056, Nr 216 poz. 1367, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 6 poz. 33),Rada 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowej Świetlicy Socjoterapeutycznej „Bartek” stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

LIV/951/06 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 sierpnia 2006 roku w sprawie nadania statutu 

Świetlicy Środowiskowej „Bartek” w Piotrkowie Trybunalskim zmienionym uchwałą nr XX/332/08 Rady Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 5 marca 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. ustawa z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728 ze zm.)".

2) w § 1 dodaje się pkt. 8 o treści: 

„1.8. Ustawa o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 roku ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458)".

3) w § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„2.1 Siedziba Świetlicy mieści się w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Norwida 4”.

4) w § 2 ust 6 otrzymuje brzmienie: 

„2.6. Nadzór nad działalnością Świetlicy sprawuje Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy pomocy

Pełnomocnika ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim".  

5) w § 10 ust 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„10.3. Świetlica posiada wyodrębnione dwa rachunki bankowe: podstawowy i rachunek Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych.  

4. Świetlica pozyskuje dochody własne z wpłat za usługi oraz darowizn pieniężnych”.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak 

ID: BXNYCGASRZSSWGNKJQZAMRNSD. Podpisany. Strona 2 / 2


